
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEȚEAN BUZĂU 

 
 HOTĂRÂRE  

privind aprobarea modificării tarifelor de călătorie pentru 
serviciul public de transport judeţean de persoane prin curse 

regulate, grupa de trasee 04 din Programul județean de 
transport, potrivit prevederilor Contractului de delegare a 
gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria 

teritorială de competență a Unității Administrativ-Teritoriale 
Judeţul Buzău nr. 142/04.01.2024 

 
Consiliul Judeţean Buzău 
Având în vedere:  

− referatul Președintelui Consiliului Județean Buzău de inițiere a proiectului de 
hotărâre nr. 3338/19.02.2026; 

− raportul Direcției pentru Administrarea Patrimoniului și Investiții, Serviciul 
Transport Public nr. 3339/19.02.2026; 

− avizul de legalitate al Secretarului General al Județului Buzău dat pe proiectul 
de hotărâre; 

− avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Buzău  
anexate la hotărâre; 

− adresa operatorului de transport SC GRUP ATYC SRL nr. 173/27.01.2026, 
înregistrată la Consiliul Județean Buzău sub nr. 1767/2026, prin care solicită 
aprobarea modificării tarifelor de călătorie pentru efectuarea serviciului public 
de transport persoane pe grupele de trasee 02 și 04, din Programul județean 
de transport, în baza Memoriului tehnic privind fundamentarea modificării 
tarifului și a documentelor anexate; 

− prevederile art. 11.6 din Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice 
de transport persoane în aria teritorială de competenţă a U.A.T. Judeţul 
Buzău nr. 142/04.01.2024, încheiat cu Asocierea formată din SC GRUP ATYC 
SRL – lider de asociere, SC C&I GRUP INTERNAȚIONAL SRL, SC DAN SEPSI 
SRL și SC VOICILĂ MAGAZIN MIXT SNC, pentru grupa de trasee nr. 04 din 
Programul județean de transport; 

− Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 15/2024, privind aprobarea emiterii 
licențelor de traseu pentru traseele aferente grupei 04 din Programul 
județean de transport și aprobarea tarifelor de călătorie pentru efectuarea 
serviciului public de transport rutier județean de persoane prin curse regulate 
pentru traseele aferente grupei 04, potrivit prevederilor Contractului de 
delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială 
de competență a U.A.T. Judeţul Buzău nr. 142/04.01.2024; 

− prevederile art. 24 din Anexa 1 la Ordinul Preşedintelui A.N.R.S.C  
nr. 272/2007 pentru aprobarea Normelor cadru privind stabilirea, ajustarea 
şi modificarea tarifelor pentru serviciile publice de transport judeţean de 
persoane, cu modificările și completările ulterioare; 

− prevederile Legii nr. 141/2025 privind unele măsuri fiscal – bugetare; 



− prevederile art. 17, alin. (1), lit. m) din Legea nr. 92/2007 a serviciilor publice 
de transport persoane în unitățile administrativ teritoriale, cu modificările și 
completările ulterioare;  

− prevederile Legii nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilități publice, cu 
modificările și completările ulterioare,  

În temeiul art. 173 alin. (1) lit. „f” și art. 182 alin. (1) din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

    Art. 1. (1) Se aprobă modificarea tarifelor de călătorie pentru serviciul public 
de transport judeţean de persoane prin curse regulate în aria teritorială de 
competență a U.A.T. Județul Buzău, grupa de trasee 04 din Programul județean de 
transport, potrivit prevederilor Contractului de delegare a gestiunii serviciilor 
publice de transport persoane în aria teritorială de competență a U.A.T. Județul 
Buzău nr. 142/04.01.2024, încheiat cu Asocierea formată din SC GRUP ATYC SRL 
– lider de asociere, SC C&I GRUP INTERNAȚIONAL SRL, SC DAN SEPSI SRL și SC 
VOICILĂ MAGAZIN MIXT SNC; 
                    (2) Tarifele de călătorie modificate sunt prevăzute în anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art. 2. Anexa la Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 15/2024 se 
înlocuiește cu anexa la prezenta hotărâre. 

    Art. 3. Direcția pentru Administrarea Patrimoniului și Investiții prin Serviciul 
Transport Public va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

    Art. 4. Secretarul General al Judeţului Buzău va asigura comunicarea 
prezentei hotărâri Instituției Prefectului – Județul Buzău, autorităţilor şi instituţiilor 
interesate precum şi publicarea acesteia pe site-ul autorității publice județene. 

 

PREŞEDINTE, 
 

ION - MARCEL CIOLACU 

 
                                                                                             CONTRASEMNEAZĂ 
                             SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI BUZĂU,           
                                              
                                          MIHAI-LAURENŢIU GAVRILĂ 
NR. 26 
BUZĂU, 26 FEBRUARIE 2026 
 
   Hotărârea a fost adoptată cu 32 voturi „pentru”, - voturi „împotrivă”,   
- abţineri. 
 



Anexa la Hotărârea Consiliului  
Județean Buzău nr. 26/26.02.2026 

 
 

Tarife de călătorie aplicabile pentru efectuarea serviciului public de transport 
județean de persoane prin curse regulate, pe grupa de trasee 04 din Programul 
județean de transport. 
 

TRASEUL COD 027 BUZĂU AUTOGARA XXL – PODU MUNCII 

 

 
 

 

 

NOTA: Tarifele de călătorie includ TVA 

 

 

 

B
u

ză
u

 A
u

to
g.

X
X

L

M
ăr

ăc
in

en
i r

am
if

M
ăr

ăc
in

en
i

C
ăp

ăţ
în

eş
ti

P
o

to
ce

n
ii 

d
e 

Jo
s

P
o

to
ce

n
ii 

d
e 

Su
s

M
ăt

eş
ti

 p
o

d

M
ăt

eş
ti

 

Să
p

o
ca

 p
o

liţ
ie

Să
p

o
ca

 (
p

o
d

)

V
al

ea
 P

u
ţu

lu
i

C
er

n
ăt

eş
ti

Ză
rn

eş
ti

 S
lă

n
ic

A
ld

en
i m

ag
az

in

A
ld

en
i

Fu
lg

a

Iz
vo

ru
 D

u
lc

e 
1

Iz
vo

ru
 D

u
lc

e 
2

Iz
vo

ru
 D

u
lc

e 
3

C
ăr

p
in

iş
te

a

V
al

ea
 P

ăr
u

lu
i

B
ec

en
i

M
ăr

gă
ri

ţi

D
im

ia
n

a

D
o

ga
ri

P
o

d
u

l M
u

n
ci

i

Buzău Autog. XXL 0 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 6 7.5 8 8.5 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5
Mărăcineni ramif. 2.2 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6.5 7 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 10.5 11.5 12
Mărăcineni 0.7 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 5 6.5 6.5 7.5 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5
Căpăţîneşti 1.6 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5 6 6 6.5 7 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11
Potocenii de Jos 1.3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 4 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5
Potocenii de Sus 1.7 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10
Măteşti pod 1.1 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 3 4.5 4.5 5.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5
Măteşti 0.8 3.5 2.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7.5 8 8 9 9.5
Săpoca poliţie 1.4 4 3 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 7.5 8.5 9
Săpoca (pod) 1.1 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 2 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5
Valea Puţului 1.0 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 3 3 4 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8
Cernăteşti 1.9 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5
Zărneşti Slănic 2.0 6 5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 6 6.5
Aldeni magazin 4.0 7.5 6.5 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5
Aldeni 1.2 8 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4.5 5
Fulga 1.6 8.5 7.5 7.5 6.5 6.5 5.5 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5
Izvoru Dulce 1 0.9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
Izvoru Dulce 2 0.4 9 8 8 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4.5 3.5 3 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4
Izvoru Dulce 3 1.2 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5
Cărpiniştea 1.3 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3
Valea Părului 1.1 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5
Beceni 1.6 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 4.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2
Mărgăriţi 1.3 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5
Dimiana 1.1 11.5 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 5.5 4 3.5 3 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1
Dogari 1.9 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7.5 7 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5
Podul Muncii 1.3 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 7.5 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

KM

BILETE DE CĂLĂTORIE



 

TRASEUL COD 028 BUZĂU AUTOGARA XXL – BISOCA 

 

 
 

 

NOTA: Tarifele de călătorie includ TVA 

 

 

B
u

z
ă

u
 A

u
to

g
a

ra
 X

X
L

M
ă

ră
c
in

e
n

i 
R

a
m

if
ic

a
ţ

M
ă

ră
c
in

e
n

i

C
ă

p
ă

ţâ
n

e
ş
ti

P
o

to
c
e

n
ii
 d

e
 J

o
s

P
o

to
c
e

n
ii
 d

e
 S

u
s

M
ă

te
ş
ti

 P
o

d

M
ă

te
ş
ti

 

S
ă

p
o

c
a

 P
o

li
ţi

e

S
ă

p
o

c
a

 P
o

d

V
a

le
a

 P
u

ţu
lu

i 

C
e

rn
ă

te
ş
ti

Z
ă

rn
e

ş
ti

 S
lă

n
ic

A
ld

e
n

i 
M

a
g

a
z
in

A
ld

e
n

i

F
u

lg
a

Iz
v

o
ru

 D
u

lc
e

 1

Iz
v

o
ru

 D
u

lc
e

 2

Iz
v

o
ru

 D
u

lc
e

 3

C
ă

rp
in

iş
te

a

V
a

le
a

 P
ă

ru
lu

i

B
e

c
e

n
i

M
ă

rg
ă

ri
ţi

D
im

ia
n

a

D
o

g
a

ri

P
o

d
u

l 
M

u
n

c
ii

N
ic

u
le

ş
ti

V
in

ti
lă

 V
o

d
ă

 S
p

it
a

l

V
in

ti
lă

 V
o

d
ă

 R
a

m
if

ic
a

 

C
ă

ră
tn

ă
u

S
ă

ru
le

ş
ti

S
ă

ri
le

 R
a

m
if

ic
a

ţi
e

B
is

o
c
u

ţa

L
a

c
u

ri
 R

a
m

if
ic

a
ţi

e
 

B
is

o
c
a

Buzău Autogara XXL 0 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 6 7.5 8 8.5 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15.5 16.5 19.5 20.5 21.5
Mărăcineni Ramificaţi 2.2 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6.5 7 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 10.5 11.5 12 12 13 13.5 13.5 14.5 15.5 18.5 20 21
Mărăcineni 0.7 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 5 6.5 6.5 7.5 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14.5 15.5 18.5 19.5 20.5
Căpăţâneşti 1.6 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5 6 6 6.5 7 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 14 14.5 18 19 20
Potocenii de Jos 1.3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 4 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13.5 14.5 17.5 18.5 19.5
Potocenii de Sus 1.7 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13.5 17 18 19
Măteşti Pod 1.1 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 3 4.5 4.5 5.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12.5 13.5 16.5 17.5 18.5
Măteşti 0.8 3.5 2.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7.5 8 8 9 9.5 9.5 10.5 11 11 12 13 16 17 18.5
Săpoca Poliţie 1.4 4 3 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 7.5 8.5 9 9 10 10.5 10.5 11.5 12.5 15.5 17 18
Săpoca Pod 1.1 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 2 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 12 15.5 16.5 17.5
Valea Puţului 1 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 3 3 4 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 11 12 15 16 17
Cernăteşti 1.9 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 11 14.5 15.5 16.5
Zărneşti Slănic 2 6 5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 8 8 8.5 9.5 10.5 13.5 14.5 16
Aldeni Magazin 4 7.5 6.5 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 5.5 6.5 7 7 8 9 12 13.5 14.5
Aldeni 1.2 8 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5 7.5 8.5 12 13 14
Fulga 1.6 8.5 7.5 7.5 6.5 6.5 5.5 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6 7 8 11.5 12.5 13.5
Izvoru Dulce 1 0.9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 1.5 1 0.5 0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 7 7.5 11 12 13
Izvoru Dulce 2 0.4 9 8 8 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4.5 3.5 3 1.5 1 0.5 0 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6.5 7.5 11 12 13
Izvoru Dulce 3 1.2 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 7 10.5 11.5 12.5
Cărpiniştea 1.3 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6 6.5 10 11 12
Valea Părului 1.1 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 4 4 4.5 5.5 6.5 9.5 10.5 11.5
Beceni 1.6 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 4.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 5 6 9 10 11
Mărgăriţi 1.3 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3 3.5 4.5 5.5 8.5 9.5 10.5
Dimiana 1.1 11.5 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 5.5 4 3.5 3 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2.5 2.5 3 4 5 8 9 10.5
Dogari 1.9 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7.5 7 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4.5 7.5 8.5 9.5
Podul Muncii 1.3 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 7.5 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 4 7 8 9
Niculeşti 1.2 13 12 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 1 1 1.5 2.5 3.5 6.5 7.5 9
Vintilă Vodă Spital 2.2 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 6.5 6 5.5 5 5 4.5 4 4 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2.5 6 7 8
Vintilă Vodă Ramifica  0.9 14 13.5 13 12.5 12 11.5 11 11 10.5 10 9.5 9 8 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1.5 2.5 5.5 6.5 7.5
Cărătnău 1.1 14.5 13.5 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10.5 10 9.5 8.5 7 6.5 6 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 1 2 5 6 7.5
Săruleşti 2.6 15.5 14.5 14.5 14 13.5 12.5 12.5 12 11.5 11 11 10 9.5 8 7.5 7 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 1.5 1.5 1 1 4 5 6.5
Sările Ramificaţie 2.7 16.5 15.5 15.5 14.5 14.5 13.5 13.5 13 12.5 12 12 11 10.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 2 1 3.5 4.5 5.5
Bisocuţa 9.2 19.5 18.5 18.5 18 17.5 17 16.5 16 15.5 15.5 15 14.5 13.5 12 12 11.5 11 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4 3.5 1 2
Lacuri Ramificaţie 2.9 20.5 20 19.5 19 18.5 18 17.5 17 17 16.5 16 15.5 14.5 13.5 13 12.5 12 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5 4.5 1 1
Bisoca 3.3 21.5 21 20.5 20 19.5 19 18.5 18.5 18 17.5 17 16.5 16 14.5 14 13.5 13 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10.5 9.5 9 9 8 7.5 7.5 6.5 5.5 2 1

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

Km

BILETE DE CĂLĂTORIE



 

TRASEUL COD 029 BUZĂU AUTOGARA XXL – SĂRILE 

 

 
 

 

 

NOTA: Tarifele de călătorie includ TVA 

 

 

 

 

B
u

z
ă

u
 A

u
t
o

g
a

r
a

 
X

X
L

M
ă

r
ă

c
in

e
n

i 
R

a
m

if

M
ă

r
ă

c
in

e
n

i

C
ă

p
ă

ţ
â

n
e

ş
t
i

P
o

t
o

c
e

n
ii
 d

e
 j

o
s

P
o

t
o

c
e

n
ii
 d

e
 s

u
s

M
ă

t
e

ş
t
i 
P

o
d

M
ă

t
e

ş
t
i 

S
ă

p
o

c
a

 P
o

li
ţ
ie

S
ă

p
o

c
a

 P
o

d

V
a

le
a

 P
u

ţ
u

lu
i

C
e

r
n

ă
t
e

ş
t
i

Z
ă

r
n

e
ş
t
i 
S

lă
n

ic

A
ld

e
n

i 
M

a
g

a
z
in

A
ld

e
n

i

F
u

lg
a

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 1

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 2

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 3

C
ă

r
p

in
iş

t
e

a

V
a

le
a

 P
ă

r
u

lu
i

B
e

c
e

n
i

M
ă

r
g

ă
r
iţ

i

D
im

ia
n

a

D
o

g
a

r
i

P
o

d
u

l 
M

u
n

c
ii

N
ic

u
le

ş
t
i

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 s
p

it
a

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 r
a

m
if

 

C
a

r
a

t
n

a
u

S
ă

r
u

le
ş
t
i

S
ă

r
il
e

 R
a

m
if

ic
a

ţ
ie

D
e

a
lu

l 
S

ă
r
ii

S
ă

r
il
e

Buzău Autogara XXL 0 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 6 7.5 8 8.5 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15.5 16.5 17.5 18.5
Mărăcineni Ramificaţi 2.2 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6.5 7 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 10.5 11.5 12 12 13 13.5 13.5 14.5 15.5 17 18
Mărăcineni 0.7 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 5 6.5 6.5 7.5 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14.5 15.5 16.5 17.5
Căpăţâneşti 1.6 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5 6 6 6.5 7 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 14 14.5 16 17
Potocenii de jos 1.3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 4 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13.5 14.5 15.5 16.5
Potocenii de sus 1.7 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13.5 15 16
Măteşti Pod 1.1 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 3 4.5 4.5 5.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12.5 13.5 14.5 15.5
Măteşti 0.8 3.5 2.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7.5 8 8 9 9.5 9.5 10.5 11 11 12 13 14.5 15
Săpoca Poliţie 1.4 4 3 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 7.5 8.5 9 9 10 10.5 10.5 11.5 12.5 14 15
Săpoca Pod 1.1 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 2 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 12 13.5 14.5
Valea Puţului 1 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 3 3 4 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 11 12 13 14
Cernăteşti 1.9 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 11 12.5 13.5
Zărneşti Slănic 2 6 5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 8 8 8.5 9.5 10.5 12 12.5
Aldeni Magazin 4 7.5 6.5 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 5.5 6.5 7 7 8 9 10.5 11.5
Aldeni 1.2 8 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5 7.5 8.5 10 11
Fulga 1.6 8.5 7.5 7.5 6.5 6.5 5.5 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6 7 8 9.5 10.5
Izvoru Dulce 1 0.9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 7 7.5 9 10
Izvoru Dulce 2 0.4 9 8 8 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4.5 3.5 3 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6.5 7.5 9 10
Izvoru Dulce 3 1.2 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 7 8.5 9.5
Cărpiniştea 1.3 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6 6.5 8 9
Valea Părului 1.1 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 4 4 4.5 5.5 6.5 7.5 8.5
Beceni 1.6 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 4.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 5 6 7 8
Mărgăriţi 1.3 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3 3.5 4.5 5.5 6.5 7.5
Dimiana 1.1 11.5 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 5.5 4 3.5 3 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2.5 2.5 3 4 5 6.5 7
Dogari 1.9 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7.5 7 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4.5 5.5 6.5
Podul Muncii 1.3 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 7.5 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 4 5 6
Niculeşti 1.2 13 12 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 1 1 1.5 2.5 3.5 5 5.5
Vintilă Vodă spital 2.2 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 6.5 6 5.5 5 5 4.5 4 4 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2.5 4 5
Vintilă Vodă ramificaţ  0.9 14 13.5 13 12.5 12 11.5 11 11 10.5 10 9.5 9 8 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1.5 2.5 3.5 4.5
Caratnau 1.1 14.5 13.5 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10.5 10 9.5 8.5 7 6.5 6 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 1 2 3.5 4
Săruleşti 2.6 15.5 14.5 14.5 14 13.5 12.5 12.5 12 11.5 11 11 10 9.5 8 7.5 7 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 1.5 1.5 1 1 2.5 3
Sările Ramificaţie 2.7 16.5 15.5 15.5 14.5 14.5 13.5 13.5 13 12.5 12 12 11 10.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 2 1 1.5 2.5
Dealul Sării 4 17.5 17 16.5 16 15.5 15 14.5 14.5 14 13.5 13 12.5 12 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 5.5 5 5 4 3.5 3.5 2.5 1.5 1
Sările 2.4 18.5 18 17.5 17 16.5 16 15.5 15 15 14.5 14 13.5 12.5 11.5 11 10.5 10 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3 2.5 1

BILETE DE CĂLĂTORIE

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

KM



TRASEUL COD 032  BUZĂU AUTOGARA XXL – PLOȘTINA – PLAIUL NUCULUI 

 

 
 

NOTA: Tarifele de călătorie includ TVA 

B
u

z
ă

u
 A

u
t
o

g
a

r
a

 X
X

L

M
ă

r
ă

c
in

e
n

i 
R

a
m

if
ic

a
ţ

M
ă

r
ă

c
in

e
n

i

C
ă

p
ă

ţ
â

n
e

ş
t
i

P
o

t
o

c
e

n
ii
 d

e
 J

o
s

P
o

t
o

c
e

n
ii
 d

e
 S

u
s

M
ă

t
e

ş
t
i 
P

o
d

M
ă

t
e

ş
t
i 

S
ă

p
o

c
a

 P
o

li
ţ
ie

S
ă

p
o

c
a

 P
o

d

V
a

le
a

 P
u

ţ
u

lu
i

C
e

r
n

ă
t
e

ş
t
i

Z
ă

r
n

e
ş
t
i 
S

lă
n

ic

A
ld

e
n

i 
M

a
g

a
z
in

A
ld

e
n

i

F
u

lg
a

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 1

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 2

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 3

C
ă

r
p

in
iş

t
e

a

V
a

le
a

 P
ă

r
u

lu
i

B
e

c
e

n
i

M
ă

r
g

ă
r
iţ

i

D
im

ia
n

a

D
o

g
a

r
i

P
o

d
u

l 
M

u
n

c
ii

N
ic

u
le

ş
t
i

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 S
p

it
a

l

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 R
a

m
if

ic
a

 

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 M
a

g
a

z
in

 

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 O
c
o

l 

S
â

r
b

e
ş
t
i 

A
p

o
s
t
a

r
i

B
e

ş
li
i

M
â

n
z
ă

le
ş
t
i

G
r
u

n
ji

 R
a

m
if

ic
a

ţ
ie

B
â

s
c
e

n
i

S
a

r
e

n
i

J
u

r
u

b
e

ş
t
i

L
o

p
ă

t
a

r
i

L
u

n
c
il
e

P
lo

ș
t
in

a

L
u

n
c
il
e

P
e

s
t
r
iţ

u

P
la

iu
l 
N

u
c
u

lu
i

Buzău Autogara XXL 0 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 6 7.5 8 8.5 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15.5 15.5 16.5 17 17.5 18 18 18.5 19 20 21.5 23.5 24.5 26
Mărăcineni Ramifica 2.2 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6.5 7 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 10.5 11.5 12 12 13 13.5 13.5 14 14.5 15 15.5 16 16.5 17 17.5 17.5 18 19 21 22.5 23.5 25
Mărăcineni 0.7 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 5 6.5 6.5 7.5 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 14.5 15.5 16 16.5 17 17 17.5 18 19 20.5 22.5 23.5 25
Căpăţâneşti 1.6 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5 6 6 6.5 7 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13 14 14 15 15 15.5 16.5 16.5 16.5 17.5 18.5 20 22 23 24.5
Potocenii de Jos 1.3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 4 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 13.5 14.5 15 15.5 16 16 16.5 17 18 19.5 21.5 22.5 24
Potocenii de Sus 1.7 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15.5 15.5 16.5 17.5 19 20.5 22 23.5
Măteşti Pod 1.1 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 3 4.5 4.5 5.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 12.5 13.5 14 14.5 15 15 15.5 16 17 18.5 20.5 21.5 23
Măteşti 0.8 3.5 2.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7.5 8 8 9 9.5 9.5 10.5 11 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15 15.5 16.5 18.5 20 21 22.5
Săpoca Poliţie 1.4 4 3 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 7.5 8.5 9 9 10 10.5 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 14.5 15 16 18 19.5 20.5 22
Săpoca Pod 1.1 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 2 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14 14.5 15.5 17.5 19 20.5 20.5
Valea Puţului 1 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 3 3 4 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11 12 12.5 13 13.5 13.5 14 14.5 15.5 17 19 20 21.5
Cernăteşti 1.9 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13 13.5 14.5 16.5 18 19 20.5
Zărneşti Slănic 2 6 5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 8 8 8.5 9 9.5 9.5 10.5 11 11.5 12 12 12.5 13 14 15.5 17.5 18.5 20
Aldeni Magazin 4 7.5 6.5 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 5.5 6.5 7 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11 11.5 12.5 14.5 16 17 18.5
Aldeni 1.2 8 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 10.5 11 12 14 15.5 16.5 18
Fulga 1.6 8.5 7.5 7.5 6.5 6.5 5.5 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10 10.5 11.5 13.5 15 16 17.5
Izvoru Dulce 1 0.9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6 7 7 8 8 8.5 9.5 9.5 9.5 10.5 11.5 13 15 16 17.5
Izvoru Dulce 2 0.4 9 8 8 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4.5 3.5 3 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 9.5 10 11 13 14.5 15.5 17
Izvoru Dulce 3 1.2 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9 10 11 12.5 14 15.5 17
Cărpiniştea 1.3 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5 6 6 7 7 7.5 8 8.5 8.5 9.5 10.5 12 13.5 15 16.5
Valea Părului 1.1 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 4 4 4.5 5 5.5 5.5 6.5 7 7.5 8 8 8.5 9 10 11.5 13.5 14.5 16
Beceni 1.6 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 4.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5 6 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5 9.5 11 13 14 15.5
Mărgăriţi 1.3 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 7 7.5 8 9 10.5 12.5 13.5 15
Dimiana 1.1 11.5 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 5.5 4 3.5 3 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2.5 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8.5 10 12 13 14.5
Dogari 1.9 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7.5 7 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 8 9.5 11.5 12.5 14
Podul Muncii 1.3 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 7.5 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7.5 9 11 12 13.5
Niculeşti 1.2 13 12 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 7 8.5 10.5 11.5 13
Vintilă Vodă Spital 2.2 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 6.5 6 5.5 5 5 4.5 4 4 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 4.5 5 6 8 9.5 10.5 12
Vintilă Vodă Ramific  0.9 14 13.5 13 12.5 12 11.5 11 11 10.5 10 9.5 9 8 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 6 7.5 9.5 10.5 12
Vintilă Vodă Magazi  1 14.5 13.5 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10 10 9 8.5 7 6.5 6 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5.5 7.5 9 10 11.5
Vintilă Vodă Ocol 1.1 15 14 14 13 13 12 12 11.5 11 10.5 10.5 9.5 9 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4 5 7 8.5 9.5 11
Sârbeşti 1.6 15.5 14.5 14.5 14 13.5 12.5 12.5 12 11.5 11 11 10 9.5 8 7.5 7 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4.5 6.5 8 9 10.5
Apostari 0.7 15.5 15 14.5 14 13.5 13 12.5 12.5 12 11.5 11 10.5 9.5 8.5 8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5 6 8 9 10.5
Beşlii 2.2 16.5 15.5 15.5 15 14.5 13.5 13.5 13 12.5 12 12 11 10.5 9 8.5 8 8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3.5 5.5 7 8 9.5
Mânzăleşti 1.3 17 16 16 15 15 14 14 13.5 13 12.5 12.5 11.5 11 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3 3 2.5 2 1.5 1.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 3 5 6.5 7.5 9
Grunji Ramificaţie 1.4 17.5 16.5 16.5 15.5 15.5 14.5 14.5 14 13.5 13 13 12 11.5 10 9.5 9 8.5 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2.5 4.5 6 7 8.5
Bâsceni 1.5 18 17 17 16.5 16 15 15 14.5 14 13.5 13.5 12.5 12 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4 4 3.5 3 2.5 2.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2 4 5.5 6.5 8
Sareni 0.7 18 17.5 17 16.5 16 15.5 15 15 14.5 14 13.5 13 12 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 2 3.5 5.5 6.5 8
Jurubeşti 0.6 18.5 17.5 17.5 16.5 16.5 15.5 15.5 15 14.5 14 14 13 12.5 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1.5 3.5 5 6 7.5
Lopătari 1.7 19 18 18 17.5 17 16.5 16 15.5 15 14.5 14.5 13.5 13 11.5 11 10.5 10.5 10 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5 5 4.5 4 3.5 3.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 3 4.5 5.5 7
Luncile 2.9 20 19 19 18.5 18 17.5 17 16.5 16 15.5 15.5 14.5 14 12.5 12 11.5 11.5 11 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6 6 5.5 5 4.5 4.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 2 3.5 4.5 6
Ploștina 4.9 21.5 21 20.5 20 19.5 19 18.5 18.5 18 17.5 17 16.5 15.5 14.5 14 13.5 13 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2 2 3 4.5
Luncile 4.9 23.5 22.5 22.5 22 21.5 20.5 20.5 20 19.5 19 19 18 17.5 16 15.5 15 15 14.5 14 13.5 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 9.5 9.5 9 8.5 8 8 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 3.5 2 1 2.5
Pestriţu 3.1 24.5 23.5 23.5 23 22.5 22 21.5 21 20.5 20.5 20 19 18.5 17 16.5 16 16 15.5 15.5 15 14.5 14 13.5 13 12.5 12 11.5 10.5 10.5 10 9.5 9 9 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 4.5 3 1 1.5
Plaiul Nucului 4.3 26 25 25 24.5 24 23.5 23 22.5 22 20.5 21.5 20.5 20 18.5 18 17.5 17.5 17 17 16.5 16 15.5 15 14.5 14 13.5 13 12 12 11.5 11 10.5 10.5 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 6 4.5 2.5 1.5

BILETE DE CĂLĂTORIE

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

KM



 

TRASEUL COD 033  BUZĂU AUTOGARA XXL – JGHIAB 

 

 
 

 

NOTA: Tarifele de călătorie includ TVA 

 

 

 

B
u

z
ă

u
 A

u
t
o

g
a

r
a

 X
X

L

M
ă

r
ă

c
in

e
n

i 
r
a

m
if

ic
a

ţ

M
ă

r
ă

c
in

e
n

i

C
ă

p
ă

ţ
în

e
ş
t
i

P
o

t
o

c
e

n
ii
 d

e
 J

o
s

P
o

t
o

c
e

n
ii
 d

e
 S

u
s

M
ă

t
e

ş
t
i 
p

o
d

M
ă

t
e

ş
t
i 

S
ă

p
o

c
a

 P
o

li
ţ
ie

S
ă

p
o

c
a

 P
o

d

V
a

le
a

 P
u

ţ
u

lu
i

C
e

r
n

ă
t
e

ş
t
i

Z
ă

r
n

e
ş
t
i 
S

lă
n

ic

A
ld

e
n

i 
m

a
g

a
z
in

A
ld

e
n

i

F
u

lg
a

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 1

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 2

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 3

C
ă

r
p

in
iş

t
e

a

V
a

le
a

 P
ă

r
u

lu
i

B
e

c
e

n
i

M
ă

r
g

ă
r
iţ

i

D
im

ia
n

a

D
o

g
a

r
i

P
o

d
u

l 
M

u
n

c
ii

N
ic

u
le

ş
t
i

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 s
p

it
a

l

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 r
a

m
if

ic
a

 

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 m
a

g
a

z
i

 

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 o
c
o

l 

S
â

r
b

e
ş
t
i 

A
p

o
s
t
a

r
i

B
e

ş
li
i

M
â

n
z
ă

le
ş
t
i

G
r
u

n
ji

 r
a

m
if

ic
a

ţ
ie

P
o

ia
n

a
 V

îl
c
u

lu
i

G
u

r
a

 B
ă

d
ic

u
lu

i 

J
g

h
ia

b

Buzău Autogara XXL 0 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 6 7.5 8 8.5 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15.5 15.5 16.5 17 17.5 18 18.5 19
Mărăcineni ramificaţ 2.2 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6.5 7 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 10.5 11.5 12 12 13 13.5 13.5 14 14.5 15 15.5 16 16.5 17 18 18.5
Mărăcineni 0.7 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 5 6.5 6.5 7.5 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 14.5 15.5 16 16.5 17 17.5 18
Căpăţîneşti 1.6 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5 6 6 6.5 7 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13 14 14 15 15 15.5 16.5 17 17.5
Potocenii de Jos 1.3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 4 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 13.5 14.5 15 15.5 16 16.5 17
Potocenii de Sus 1.7 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15.5 16 16.5
Măteşti pod 1.1 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 3 4.5 4.5 5.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 12.5 13.5 14 14.5 15 15.5 16
Măteşti 0.8 3.5 2.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7.5 8 8 9 9.5 9.5 10.5 11 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15.5 16
Săpoca Poliţie 1.4 4 3 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 7.5 8.5 9 9 10 10.5 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 15 15.5
Săpoca Pod 1.1 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 2 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14.5 15
Valea Puţului 1.0 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 3 3 4 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11 12 12.5 13 13.5 14 14.5
Cernăteşti 1.9 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13.5 14
Zărneşti Slănic 2.0 6 5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 8 8 8.5 9 9.5 9.5 10.5 11 11.5 12 13 13
Aldeni magazin 4.0 7.5 6.5 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 5.5 6.5 7 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11.5 12
Aldeni 1.2 8 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 11 11.5
Fulga 1.6 8.5 7.5 7.5 6.5 6.5 5.5 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10.5 11
Izvoru Dulce 1 0.9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6 7 7 8 8 8.5 9.5 10 10.5
Izvoru Dulce 2 0.4 9 8 8 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4.5 3.5 3 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 10 10.5
Izvoru Dulce 3 1.2 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 9 9.5 10
Cărpiniştea 1.3 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5 6 6 7 7 7.5 8.5 9 9.5
Valea Părului 1.1 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 4 4 4.5 5 5.5 5.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9
Beceni 1.6 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 4.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5 6 6.5 7 7.5 8 8.5
Mărgăriţi 1.3 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 7.5 8
Dimiana 1.1 11.5 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 5.5 4 3.5 3 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2.5 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 6 6.5 7.5 7.5
Dogari 1.9 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7.5 7 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7
Podul Muncii 1.3 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 7.5 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 5 5.5 6 6.5
Niculeşti 1.2 13 12 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6
Vintilă Vodă spital 2.2 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 6.5 6 5.5 5 5 4.5 4 4 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 5 5.5
Vintilă Vodă ramifica  0.9 14 13.5 13 12.5 12 11.5 11 11 10.5 10 9.5 9 8 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2.5 3 3.5 4 4.5 5
Vintilă Vodă magazin 1.0 14.5 13.5 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10 10 9 8.5 7 6.5 6 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1 2 2.5 3 3.5 4.5 4.5
Vintilă Vodă ocol 1.1 15 14 14 13 13 12 12 11.5 11 10.5 10.5 9.5 9 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 4 4.5
Sârbeşti 1.6 15.5 14.5 14.5 14 13.5 12.5 12.5 12 11.5 11 11 10 9.5 8 7.5 7 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4
Apostari 0.7 15.5 15 14.5 14 13.5 13 12.5 12.5 12 11.5 11 10.5 9.5 8.5 8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5
Beşlii 2.2 16.5 15.5 15.5 15 14.5 13.5 13.5 13 12.5 12 12 11 10.5 9 8.5 8 8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2.5 3
Mânzăleşti 1.3 17 16 16 15 15 14 14 13.5 13 12.5 12.5 11.5 11 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3 3 2.5 2 1.5 1.5 0.5 0.5 1 2 2.5
Grunji ramificaţie 1.4 17.5 16.5 16.5 15.5 15.5 14.5 14.5 14 13.5 13 13 12 11.5 10 9.5 9 8.5 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1 0.5 0.5 1.5 2
Poiana Vîlcului 1.7 18 17 17 16.5 16 15.5 15 14.5 14 13.5 13.5 12.5 12 10.5 10 9.5 9.5 9 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4 4 3.5 3 2.5 2.5 1.5 1 0.5 1 1
Gura Bădicului 2.1 18.5 18 17.5 17 16.5 16 15.5 15.5 15 14.5 14 13.5 13 11.5 11 10.5 10 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5
Jghiab 1.2 19 18.5 18 17.5 17 16.5 16 16 15.5 15 14.5 14 13 12 11.5 11 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1 0.5

BILETE DE CĂLĂTORIE

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

Km



 

TRASEUL COD 034  BUZĂU AUTOGARA XXL – LOPĂTARI – TRESTIOARA 

 

 
 

 

NOTA: Tarifele de călătorie includ TVA 

 

 

 

B
u

z
ă

u
 A

u
t
o

g
a

r
a

 
X

X
L

M
ă

r
ă

c
in

e
n

i 
r
a

m
if

M
ă

r
ă

c
in

e
n

i

C
ă

p
ă

ţ
în

e
ş
t
i

P
o

t
o

c
e

n
ii
 d

e
 j

o
s

P
o

t
o

c
e

n
ii
 d

e
 s

u
s

M
ă

t
e

ş
t
i 
p

o
d

M
ă

t
e

ş
t
i 

S
ă

p
o

c
a

 P
o

li
ţ
ie

S
ă

p
o

c
a

 P
o

d

V
a

le
a

 P
u

ţ
u

lu
i

C
e

r
n

ă
t
e

ş
t
i

Z
ă

r
n

e
ş
t
i 
S

lă
n

ic

A
ld

e
n

i 
m

a
g

a
z
in

A
ld

e
n

i

F
u

lg
a

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 1

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 2

Iz
v

o
r
u

 D
u

lc
e

 3

C
ă

r
p

in
iş

t
e

a

V
a

le
a

 P
ă

r
u

lu
i

B
e

c
e

n
i

M
ă

r
g

ă
r
iţ

i

D
im

ia
n

a

D
o

g
a

r
i

P
o

d
u

l 
M

u
n

c
ii

N
ic

u
le

ş
t
i

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 s
p

it
a

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 r
a

m
i

 

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 
m

a
g

a
z
in

 C
O

O
P

V
in

t
il
ă

 V
o

d
ă

 
o

c
o

l 

S
â

r
b

e
ş
t
i 
 

A
p

o
s
t
a

r
i

B
e

ş
li
i

M
â

n
z
ă

le
ş
t
i

G
r
u

n
ji

 r
a

m
if

ic
a

ţ
ie

B
â

s
c
e

n
i

S
a

r
e

n
i

J
u

r
u

b
e

ș
t
i

L
o

p
ă

t
a

r
i

J
u

r
u

b
e

ș
t
i

T
r
e

s
t
io

a
r
a

Buzău Autogara XXL 0 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 6 7.5 8 8.5 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15.5 15.5 16.5 17 17.5 18 18 18.5 19 19.5 20.5
Mărăcineni ramificaţie 2.2 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6.5 7 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 10.5 11.5 12 12 13 13.5 13.5 14 14.5 15 15.5 16 16.5 17 17.5 17.5 18 18.5 20
Mărăcineni 0.7 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 5 6.5 6.5 7.5 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 14.5 15.5 16 16.5 17 17 17.5 18 18.5 19.5
Căpăţîneşti 1.6 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5 6 6 6.5 7 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13 14 14 15 15 15.5 16.5 16.5 16.5 17.5 18 19
Potocenii de jos 1.3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 4 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 13.5 14.5 15 15.5 16 16 16.5 17 17.5 18.5
Potocenii de sus 1.7 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15.5 15.5 16.5 17 18
Măteşti pod 1.1 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 3 4.5 4.5 5.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 12.5 13.5 14 14.5 15 15 15.5 16 16.5 17.5
Măteşti 0.8 3.5 2.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7.5 8 8 9 9.5 9.5 10.5 11 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15 15.5 16 17.5
Săpoca Poliţie 1.4 4 3 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 7.5 8.5 9 9 10 10.5 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14.5 14.5 15 15.5 17
Săpoca Pod 1.1 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 2 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 14 14 14.5 15.5 16.5
Valea Puţului 1.0 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 3 3 4 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11 12 12.5 13 13.5 13.5 14 14.5 15 16
Cernăteşti 1.9 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13 13.5 14.5 15.5
Zărneşti Slănic 2.0 6 5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7 8 8 8.5 9 9.5 9.5 10.5 11 11.5 12 12 12.5 13 13.5 14.5
Aldeni magazin 4.0 7.5 6.5 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 5.5 6.5 7 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11 11.5 12 13.5
Aldeni 1.2 8 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10.5 10.5 11 12 13
Fulga 1.6 8.5 7.5 7.5 6.5 6.5 5.5 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10 10 10.5 11 12.5
Izvoru Dulce 1 0.9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6 7 7 8 8 8.5 9.5 9.5 9.5 10.5 11 12
Izvoru Dulce 2 0.4 9 8 8 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4.5 3.5 3 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 9.5 10 11 12
Izvoru Dulce 3 1.2 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9 10 10.5 11.5
Cărpiniştea 1.3 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5 6 6 7 7 7.5 8 8.5 8.5 9.5 10 11
Valea Părului 1.1 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 4 4 4.5 5 5.5 5.5 6.5 7 7.5 8 8 8.5 9 9.5 10.5
Beceni 1.6 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 4.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5 6 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5 9 10
Mărgăriţi 1.3 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 7 7.5 8 8.5 9.5
Dimiana 1.1 11.5 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 5.5 4 3.5 3 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2.5 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 9
Dogari 1.9 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7.5 7 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8.5
Podul Muncii 1.3 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 7.5 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 8
Niculeşti 1.2 13 12 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 9 8.5 8 7 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 7.5
Vintilă Vodă spital 2.2 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 8 6.5 6 5.5 5 5 4.5 4 4 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 4.5 5 6 7
Vintilă Vodă ramificaţi  0.9 14 13.5 13 12.5 12 11.5 11 11 10.5 10 9.5 9 8 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 6.5
Vintilă Vodă magazin C 1.0 14.5 13.5 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10 10 9 8.5 7 6.5 6 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 6.5
Vintilă Vodă ocol 1.1 15 14 14 13 13 12 12 11.5 11 10.5 10.5 9.5 9 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 6
Sârbeşti  1.6 15.5 14.5 14.5 14 13.5 12.5 12.5 12 11.5 11 11 10 9.5 8 7.5 7 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 5.5
Apostari 0.7 15.5 15 14.5 14 13.5 13 12.5 12.5 12 11.5 11 10.5 9.5 8.5 8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 5
Beşlii 2.2 16.5 15.5 15.5 15 14.5 13.5 13.5 13 12.5 12 12 11 10.5 9 8.5 8 8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 4.5
Mânzăleşti 1.3 17 16 16 15 15 14 14 13.5 13 12.5 12.5 11.5 11 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3 3 2.5 2 1.5 1.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 4
Grunji ramificaţie 1.4 17.5 16.5 16.5 15.5 15.5 14.5 14.5 14 13.5 13 13 12 11.5 10 9.5 9 8.5 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 3.5
Bâsceni 1.5 18 17 17 16.5 16 15 15 14.5 14 13.5 13.5 12.5 12 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4 4 3.5 3 2.5 2.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 3
Sareni 0.7 18 17.5 17 16.5 16 15.5 15 15 14.5 14 13.5 13 12 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2.5
Jurubeşti 0.6 18.5 17.5 17.5 16.5 16.5 15.5 15.5 15 14.5 14 14 13 12.5 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2.5
Lopătari 1.7 19 18 18 17.5 17 16.5 16 15.5 15 14.5 14.5 13.5 13 11.5 11 10.5 10.5 10 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5 5 4.5 4 3.5 3.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 2
Jurubeşti 1.7 19.5 18.5 18.5 18 17.5 17 16.5 16 15.5 15.5 15 14.5 13.5 12 12 11 11 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 1
Trestioara 2.8 20.5 20 19.5 19 18.5 18 17.5 17.5 17 16.5 16 15.5 14.5 13.5 13 12.5 12 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1

Tarife bilete călătorie 
(lei)

Km

BILETE DE CĂLĂTORIE



 

TRASEUL COD 038  BUZĂU AUTOGARA XXL – SĂPOCA – GLODU PETCARI 

 

 
 

 

 

NOTA: Tarifele de călătorie includ TVA 

 

 

 

 

 

 

 

B
u

z
ă

u
 A

u
to

g
a

ra
 X

X
L

M
ă

ră
c
in

e
n

i 
R

a
m

if
ic

a
ţ

M
ă

ră
c
in

e
n

i

C
ă

p
ă

ţâ
n

e
ş
ti

P
o

to
c
e

n
ii
 d

e
 J

o
s

P
o

to
c
e

n
ii
 d

e
 S

u
s

M
ă

te
ş
ti

 P
o

d

M
ă

te
ş
ti

 

S
ă

p
o

c
a

 P
o

li
ţi

e

S
ă

p
o

c
a

 P
o

d

V
a

le
a

 N
u

c
u

lu
i 
1

 

V
a

le
a

 N
u

c
u

lu
i 
2

P
le

ş
c
o

i 
1

P
le

ş
c
o

i 
2

P
le

ș
e

ș
ti

B
e

rc
a

 P
ri

m
ă

ri
e

B
e

rc
a

 R
a

m
if

ic
a

ţi
e

Jo
s
e

n
i

P
o

li
c
io

ri
 1

P
o

li
c
io

ri
 R

a
m

if
ic

a
ţi

e

P
o

li
c
io

ri
 2

S
c
o

rţ
o

a
s
a

D
e

a
lu

l 
F

ru
m

o
s

G
u

ra
 V

ă
ii
 C

ru
c
e

G
u

ra
 V

ă
ii
 

V
a

le
a

 V
e

rz
ii

C
ă

n
e

ş
ti

Ș
u

c
h

e
a

C
h

il
ii
le

 P
ri

m
ă

ri
e

C
h

il
ii
le

 Ș
c
o

a
lă

G
lo

d
u

 P
e

tc
a

ri

Buzău Autogara XXL 0 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8.5 9.5 9.5 10 10.5 11 11.5 11.5 12.5 13.5 15 17 17.5 18.5
Mărăcineni Ramificaţie 2.2 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5 8 8.5 9 9.5 10 10 10.5 11 12 12.5 14 16.5 16.5 17.5
Mărăcineni 0.7 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7.5 8.5 8.5 9 9.5 10 10.5 10.5 11.5 12.5 14 16 16.5 17.5
Căpăţâneşti 1.6 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 7 8 8 8.5 9 9.5 10 10 11 12 13.5 15.5 16 17
Potocenii de Jos 1.3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6.5 7.5 7.5 8 8.5 9 9.5 9.5 10.5 11.5 13 15 15.5 16.5
Potocenii de Sus 1.7 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2.5 3 3 3.5 4 4.5 5 6 7 7 7.5 8 8.5 8.5 9 10 11 12 14.5 15 15.5
Măteşti Pod 1.1 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5.5 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 8.5 9.5 10.5 12 14 14.5 15.5
Măteşti 0.8 3.5 2.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 2 2 2.5 3 3.5 4 4 5.5 6 6.5 6.5 7.5 7.5 8 8.5 9.5 10 11.5 14 14 15
Săpoca Poliţie 1.4 4 3 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 5 5.5 6 6.5 7 7 7.5 8 9 9.5 11 13.5 13.5 14.5
Săpoca Pod 1.1 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3 4.5 5 5.5 6 6.5 7 7 7.5 8.5 9.5 10.5 13 13 14
Valea Nucului 1 2.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3.5 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5 7.5 8.5 10 12 12.5 13.5
Valea Nucului 2 0.9 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 3.5 4 4.5 4.5 5.5 5.5 6 6 7.5 8 9.5 12 12 13
Pleşcoi 1 1.3 6 5 5 4.5 4 3 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 1.5 3 3.5 4 4 5 5 5.5 6 7 7.5 9 11.5 11.5 12.5
Pleşcoi 2 1.4 6.5 5.5 5.5 5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 2.5 3 3.5 3.5 4.5 4.5 5 5.5 6.5 7 8.5 11 11 12
Pleșești 1.1 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 4.5 5 6 7 8 10.5 10.5 11.5
Berca Primărie 1 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 2.5 2.5 3 3.5 4 4.5 4.5 5.5 6.5 8 10 10.5 11.5
Berca Ramificaţie 0.9 7.5 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1.5 2 2.5 2.5 3.5 3.5 4 4 5.5 6 7.5 10 10 11
Joseni 3.6 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 4 5 6 8.5 9 10
Policiori 1 2.1 9.5 8.5 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1 0.5 0.5 1.5 1.5 2 2 3.5 4 5.5 8 8 9
Policiori Ramificaţie 0.9 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 1 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 3 4 5 7.5 7.5 8.5
Policiori 2 0.9 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2.5 3.5 5 7 7.5 8.5
Scorţoasa 1.8 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2 3 4 6.5 7 8
Dealul Frumos 0.9 11 10 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 7 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 2.5 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1.5 2.5 4 6.5 6.5 7.5
Gura Văii Cruce 1 11.5 10.5 10.5 10 9.5 8.5 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 2.5 2 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1.5 2 3.5 6 6 7
Gura Văii 0.7 11.5 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8.5 8 7.5 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4 3 2 2 1.5 1 0.5 0.5 1 2 3.5 5.5 6 7
Valea Verzii 3 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9.5 9 8.5 7.5 7.5 7 6.5 6 5.5 5.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 1 2.5 4.5 5 6
Căneşti 2.5 13.5 12.5 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9.5 8.5 8 7.5 7 7 6.5 6 5 4 4 3.5 3 2.5 2 2 1 1.5 4 4 5
Șuchea 3.8 15 14 14 13.5 13 12 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 8 7.5 6 5.5 5 5 4 4 3.5 3.5 2.5 1.5 2.5 2.5 3.5
Chiliile Primărie 6.8 17 16.5 16 15.5 15 14.5 14 14 13.5 13 12 12 11.5 11 10.5 10 10 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 4.5 4 2.5 0.5 1
Chiliile Școală 0.5 17.5 16.5 16.5 16 15.5 15 14.5 14 13.5 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10.5 10 9 8 7.5 7.5 7 6.5 6 6 5 4 2.5 0.5 1
Glodu Petcari 2.8 18.5 17.5 17.5 17 16.5 15.5 15.5 15 14.5 14 13.5 13 12.5 12 11.5 11.5 11 10 9 8.5 8.5 8 7.5 7 7 6 5 3.5 1 1

BILETE DE CĂLĂTORIE

TARIFE DE CĂLĂTORIE 
(LEI)

KM



TRASEUL COD 040 BUZĂU AUTOGARA XXL – SĂPOCA – GOLU GRABICINA 

 
 

TRASEUL COD 041 BUZĂU AUTOGARA XXL – SĂPOCA – NEGOȘINA 

 
 

NOTA: Tarifele de călătorie includ TVA 

Bu
ză

u 
A

ut
og

ar
a 

XX
L

M
ăr

ăc
in

en
i 

ra
m

ifi
ca

ţie

M
ăr

ăc
in

en
i

Că
pă

ţîn
eş

ti

Po
to

ce
ni

i d
e 

Jo
s

Po
to

ce
ni

i d
e 

Su
s

M
ăt

eş
ti 

po
d

M
ăt

eş
ti 

Să
po

ca
 p

ol
iţi

e

Să
po

ca
 p

od

V
al

ea
 N

uc
ul

ui
 1

V
al

ea
 N

uc
ul

ui
 2

Pl
eş

co
i 1

Pl
eş

co
i 2

Pl
eș

eș
ti

Be
rc

a 
Pr

im
ar

ie

Be
rc

a 
ra

m
ifi

ca
ţie

Jo
se

ni

Po
lic

io
ri 

1

Po
lic

io
ri 

ra
m

ifi
ca

ţie

Be
ci

u 

Ba
lta

 T
oc

ila

G
ol

ul
 G

ra
bi

ci
na

G
ol

ul
 G

ra
bi

ci
na

 
ca

p 
tr

as
eu

Buzău Autogara XXL 0 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8.5 9.5 9.5 12 13 14 14.5
Mărăcineni ramificație 2.2 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5 8 8.5 9 11 12.5 13 13.5
Mărăcineni 0.7 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7.5 8.5 8.5 11 12 13 13.5
Căpăţîneşti 1.6 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 7 8 8 10 11.5 12.5 12.5
Potocenii de Jos 1.3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6.5 7.5 7.5 10 11 12 12
Potocenii de Sus 1.7 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2.5 3 3 3.5 4 4.5 5 6 7 7 9 10.5 11.5 11.5
Măteşti pod 1.1 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5.5 6.5 6.5 9 10 11 11.5
Măteşti 0.8 3.5 2.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 2 2 2.5 3 3.5 4 4 5.5 6 6.5 8.5 10 10.5 11
Săpoca poliţie 1.4 4 3 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 5 5.5 6 8 9.5 10 10.5
Săpoca pod 1.1 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3 4.5 5 5.5 7.5 9 9.5 10
Valea Nucului 1 2.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3.5 4.5 4.5 6.5 8 9 9
Valea Nucului 2 0,9 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 3.5 4 4.5 6.5 8 8.5 9
Pleşcoi 1 1.3 6 5 5 4.5 4 3 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 1.5 3 3.5 4 6 7.5 8 8.5
Pleşcoi 2 1.4 6.5 5.5 5.5 5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 2.5 3 3.5 5.5 7 7.5 8
Pleșești 1.1 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 2 2.5 3 5 6.5 7 7.5
Berca Primarie 1 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 2.5 2.5 4.5 6 7 7
Berca ramificaţie 0.9 7.5 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1.5 2 2.5 4.5 6 6.5 7
Joseni 3.6 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 1 3 4.5 5.5 5.5
Policiori 1 2.1 9.5 8.5 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1 0.5 2.5 4 4.5 5
Policiori ramificaţie 0.9 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 1 0.5 2 3.5 4 4.5
Beciu 5.9 12 11 11 10 10 9 9 8.5 8 7.5 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 3 2.5 2 1.5 2 2.5
Balta Tocila 3,8 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10 10 9.5 9 8 8 7.5 7 6.5 6 6 4.5 4 3.5 1.5 1 1
Golul Grabicinei 2,2 14 13 13 12.5 12 11.5 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 7 6.5 5.5 4.5 4 2 1 0.5
Golul Grabicinei cap tr 1.1 14.5 13.5 13.5 12.5 12 11.5 11.5 11 10.5 10 9 9 8.5 8 7.5 7 7 5.5 5 4.5 2.5 1 0.5

TARIFE DE CĂLĂTORIE 
(LEI)

Km

BILETE DE CĂLĂTORIE

Bu
ză

u 
Au

to
ga

ra
 X

XL

M
ăr

ăc
in

en
i R

am
ifi

ca

M
ăr

ăc
in

en
i

Că
pă

ţâ
ne

şt
i

Po
to

ce
ni

i d
e 

Jo
s

Po
to

ce
ni

i d
e 

Su
s

M
ăt

eş
ti 

Po
d

M
ăt

eş
ti 

Să
po

ca
 P

ol
iţi

e

Să
po

ca
 P

od

Va
le

a 
N

uc
ul

ui
 1

 

Va
le

a 
N

uc
ul

ui
 2

Pl
eş

co
i 1

Pl
eş

co
i 2

Pl
eș

eș
ti

Be
rc

a 
Pr

im
ăr

ie

Be
rc

a 
Ra

m
ifi

ca
ţie

Jo
se

ni

Po
lic

io
ri 

1

Po
lic

io
ri 

Ra
m

ifi
ca

ţie

Po
lic

io
ri 

2

Sc
or

ţo
as

a

N
eg

oş
in

a

Buzău Autogara XXL 0 1 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8.5 9.5 9.5 10 10.5 12.5

Mărăcineni Ramificaţie 2.2 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5 8 8.5 9 9.5 10 11.5

Mărăcineni 0.7 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7.5 8.5 8.5 9 9.5 11.5

Căpăţâneşti 1.6 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 7 8 8 8.5 9 11

Potocenii de Jos 1.3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 2 2 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6.5 7.5 7.5 8 8.5 10.5

Potocenii de Sus 1.7 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2.5 3 3 3.5 4 4.5 5 6 7 7 7.5 8 10

Măteşti Pod 1.1 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5.5 6.5 6.5 7 7.5 9.5

Măteşti 0.8 3.5 2.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 2 2 2.5 3 3.5 4 4 5.5 6 6.5 6.5 7.5 9

Săpoca Poliţie 1.4 4 3 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 5 5.5 6 6.5 7 8.5

Săpoca Pod 1.1 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3 4.5 5 5.5 6 6.5 8.5

Valea Nucului 1 2.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3.5 4.5 4.5 5 5.5 7.5

Valea Nucului 2 0.9 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 3.5 4 4.5 4.5 5.5 7

Pleşcoi 1 1.3 6 5 5 4.5 4 3 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1.5 1.5 3 3.5 4 4 5 6.5

Pleşcoi 2 1.4 6.5 5.5 5.5 5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 2.5 3 3.5 3.5 4.5 6

Pleșești 1.1 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 2 2.5 3 3.5 4 6

Berca Primărie 1 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 2.5 2.5 3 3.5 5.5

Berca Ramificaţie 0.9 7.5 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 1.5 2 2.5 2.5 3.5 5

Joseni 3.6 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 1 1.5 2 4

Policiori 1 2.1 9.5 8.5 8.5 8 7.5 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1 0.5 0.5 1.5 3

Policiori Ramificaţie 0.9 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 1 0.5 0.5 1 3

Policiori 2 0.9 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 1.5 0.5 0.5 0.5 2.5

Scorţoasa 1.8 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7.5 7 6.5 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3.5 2 1.5 1 0.5 2

Negoşina 5.2 12.5 11.5 11.5 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8.5 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 4 3 3 2.5 2

TARIFE DE CĂLĂTORIE 
(LEI)

Km

BILETE DE CĂLĂTORIE



CONSILIULUI JUDEȚEAN BUZĂU 
Direcţia pentru Administrarea  
   Patrimoniului şi Investiţii 
   Serviciul Transport Public 
 

     Nr. 3338/19.02.2026 
 

RAPORT  
la proiectul de hotărâre privind aprobarea modificării 

tarifelor de călătorie pentru serviciul public de transport 
judeţean de persoane prin curse regulate, grupa de trasee 

04 din Programul județean de transport, potrivit prevederilor 
Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de 

transport persoane în aria teritorială de competență a 
Unității Administrativ-Teritoriale judeţul Buzău  

nr. 142/04.01.2024 
 
 

În temeiul dispozițiilor Legii nr. 92/2007 a serviciilor publice de transport 
persoane, a Legii nr. 99/2016 privind achizițiile sectoriale și al Raportului 
procedurii nr. 20901 din data de 15.12.2023, Consiliul Județean Buzău a încheiat 
Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria 
teritorială de competență a U.A.T. Județul Buzău nr. 142/04.01.2024 cu 
Asocierea formată din SC GRUP ATYC SRL, SC C&I GRUP INTERNAȚIONAL SRL, 
SC DAN SEPSI SRL și SC VOICILĂ MAGAZIN MIXT SNC, pentru grupa de trasee 
04 din Programul județean de transport. 

Prin Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 15/2024, s-a aprobat 
emiterea licențelor de traseu pentru traseele aferente grupei 04 din Programul 
județean de transport și tarifele de călătorie pentru efectuarea serviciului public 
de transport rutier județean de persoane prin curse regulate pentru traseele 
aferente grupei 04, potrivit prevederilor Contractului de delegare a gestiunii 
serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială de competență a U.A.T. 
Judeţul Buzău nr. 142/04.01.2024. 

În conformitate cu prevederile art. 17, alin. (1), lit. m) din Legea nr. 
92/2007 a serviciilor publice de transport persoane în unităţile administrativ 
teritoriale, Consiliul Județean Buzău are atribuția de stabilire, ajustare și 
modificare a tarifelor de călătorie pentru serviciul public de transport județean, 
cu respectarea prevederilor legale privind modalitatea de gestionare a serviciului. 

Tarifele pot fi ajustate și modificate la solicitarea motivată a  operatorilor 
de transport, în conformitate cu prevederile Ordinului Președintelui A.N.R.S.C. 
nr. 272/2007 pentru aprobarea Normelor–cadru privind stabilirea, ajustarea și 
modificarea tarifelor pentru serviciile de transport public local și județean de 
persoane, cu modificările și completările ulterioare, prin aprobarea acestora prin 
hotărâre a Consiliului Județean Buzău. 

 
 
 



 
În acest sens a fost primită din partea operatorului de transport SC GRUP 

ATYC SRL, în calitate de reprezentant al Asocierii, adresa nr. 173/27.01.2026, 
înregistrată la Consiliului Județean Buzău sub nr. 1767/2026, prin care solicită 
aprobarea modificării tarifelor de călătorie pentru serviciul public de transport 
judeţean de persoane prin curse regulate, grupa de trasee 04 din Programul 
județean de transport, în baza Memoriului tehnic privind fundamentarea 
modificării tarifului și a documentelor anexate, conform prevederilor Contractului 
de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane nr. 
142/04.01.2024.  

În urma analizei documentației depuse, s-au constatat următoarele: 
1. Conform prevederilor art. 24 din Anexa 1 la Ordinul Președintelui 

A.N.R.S.C. nr. 272/2007, prin aplicarea coeficientului de indexare aferent 
indicelui preţului de consum total, calculat pentru perioada cuprinsă între luna 
de referinţă corespunzătoare precedentei aprobări (ianuarie 2024) şi luna celui 
mai recent indice publicat de Institutul Naţional de Statistică la data solicitării 
(decembrie 2025), respectiv 114,07%, tariful fără TVA va crește de la 0,25 la 
0,29 lei/km/loc. 

2. Prin aplicarea cotei de TVA de 21%, stabilită conform prevederilor Legii 
nr. 141/2025 privind unele măsuri fiscal-bugetare, rezultă un tarif mediu, 
inclusiv TVA, de 0,35 lei/km/loc, pe baza căruia se vor calcula tarifele de 
călătorie. 

În urma analizei celor prezentate, Serviciul Transport Public consideră 
justificată solicitarea operatorului de transport SC GRUP ATYC SRL și propune 
spre aprobare de către Consiliului Județean Buzău, modificarea tarifelor de 
călătorie pentru serviciul public de transport judeţean de persoane prin curse 
regulate, grupa de trasee 04 din Programul județean de transport, potrivit 
prevederilor Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport 
persoane nr. 142/04.01.2024, conform anexei la proiectul de hotărâre.  
 
 

 
DIRECTOR EXECUTIV, 

 
PETRE IULIAN 



CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 
         PREŞEDINTE 
 Nr. 3338/19.02.2026 
 

REFERAT 
la proiectul de hotărâre privind aprobarea modificării tarifelor 
de călătorie pentru serviciul public de transport judeţean de 

persoane prin curse regulate, grupa de trasee 04 din 
Programul județean de transport, potrivit prevederilor 

Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de 
transport persoane în aria teritorială de competență a Unității 
Administrativ-Teritoriale judeţul Buzău nr. 142/04.01.2024 

 
În temeiul dispozițiilor Legii nr. 92/2007 a serviciilor publice de transport 

persoane, a Legii nr. 99/2016 privind achizițiile sectoriale și al Raportului 
procedurii nr. 20901 din data de 15.12.2023, Consiliul Județean Buzău a încheiat 
Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria 
teritorială de competență a U.A.T. Județul Buzău nr. 142/04.01.2024 cu Asocierea 
formată din SC GRUP ATYC SRL, SC C&I GRUP INTERNAȚIONAL SRL, SC DAN 
SEPSI SRL și SC VOICILĂ MAGAZIN MIXT SNC, pentru grupa de trasee 04 din 
Programul județean de transport. 

Prin Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 15/2024, s-a aprobat 
emiterea licențelor de traseu pentru traseele aferente grupei 04 din Programul 
județean de transport și tarifele de călătorie pentru efectuarea serviciului public 
de transport rutier județean de persoane prin curse regulate pentru traseele 
aferente grupei 04, potrivit prevederilor Contractului de delegare a gestiunii 
serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială de competență a U.A.T. 
Judeţul Buzău nr. 142/04.01.2024. 

În conformitate cu prevederile art. 17, alin. (1), lit. m) din Legea nr. 
92/2007 a serviciilor publice de transport persoane în unităţile administrativ 
teritoriale, Consiliul Județean Buzău are atribuția de stabilire, ajustare și 
modificare a tarifelor de călătorie pentru serviciul public de transport județean. 

Prin adresa nr. 173/27.01.2026, înregistrată la Consiliului Județean Buzău 
sub nr. 1767/2026, operatorul de transport SC GRUP ATYC SRL, în calitate de 
reprezentant al Asocierii, a solicitat aprobarea modificării tarifului mediu 
(lei/km/loc) pentru grupa de trasee 04 din Programul județean de transport, în 
baza Memoriului tehnic privind fundamentarea modificării tarifului și a 
documentelor anexate, conform prevederilor Contractului de delegare nr. 
142/04.01.2024.  
  În acest sens a fost inițiat proiectul de hotărâre pe care îl supun plenului 
Consiliului Județean Buzău. 

PREŞEDINTE,  
ION-MARCEL CIOLACU 


	Proiect Hot. modificare Tarife grupa 04
	Anexa
	Raport modificare Tarife grupa 04
	Referat modificare Tarife grupa 04
	Prin Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 15/2024, s-a aprobat emiterea licențelor de traseu pentru traseele aferente grupei 04 din Programul județean de transport și tarifele de călătorie pentru efectuarea serviciului public de transport rutier j...


